LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 39.504.504/0001-81. OBJETO: registro de preços para
eventual contratação de empresa(s) para o fornecimento de materiais descartáveis,
visando atender às necessidades das diversas secretarias do município de Campo Alegre de
Lourdes/BA. Valor total: R$ 30.475,00 (trinta mil quatrocentos e setenta e cinco reais).
VIGÊNCIA: 25/02/2025 a 31/12/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 79/2025

CONTRATANTE: Município de Campo Alegre de Lourdes/BA. CONTRATADA: VANIA DIONISIO
VIAJANTE-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
18.739.769/0001-39. OBJETO: registro de preços para eventual contratação de empresa(s)
para o fornecimento de materiais descartáveis, visando atender às necessidades das diversas
secretarias do município de Campo Alegre de Lourdes/BA. VALOR: R$ 37.139,50 (trinta e sete
mil cento e trinta e nove reais e cinquenta centavos). VIGENCIA: 25/02/2025 a 31/12/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 80/2025

CONTRATANTE: Município de Campo Alegre de Lourdes/BA. CONTRATADA: REDE
COMERCIAL FORTE LTDA, CNPJ/MF sob o nº 39.856.643/0001-77. OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES/BA. Valor total: R$ 18.755,00
(dezoito mil setecentos e cinquenta e cinco reais). VIGENCIA: 25/02/2025 a 31/12/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025 - SRP

Processo de Licitação nº 8/2025. Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de
materiais de limpeza em geral, plástico, higienização e utensílios, para atender as

[...]

aquisição de gêneros alimentícios, produzidos pela agricultura
familiar, para atender e compor a alimentação Escolar nas Unidades Escolares e na Creche
Maria Vitória da Rede municipal de ensino do município de Anguera - BA. Empresa
favorecida: MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA SANTAN - VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 38.358,09
(trinta e oito mil, trezentos e cinquenta e oito reais e nove centavos), correspondente à
soma dos itens: 32; 33; 35 e 42 DA. HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 21/02/2025.

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA
Prefeito

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

CREDENCIAMENTO Nº 5/2025. INEXIGIBILIDADE Nº 033/2025
A Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município de Anguera

[...]

Assistência Social da Secretaria do Trabalho e Assistência Social- CREAS do município de
Cruz das Almas - BA. DATA E HORÁRIO LIMITE PARA ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇO E
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: De: 06/03/2025 às 09:h00min, até 10/03/2025 às
17:00hs. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 36.388,00 (trinta e seis mil, trezentos e
oitenta e oito reais). BASE LEGAL: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº14.133/2021, e
demais legislações aplicáveis. Os interessados em apresentar proposta de preços e/ou
tomar ciência das condições/exigências técnicas, administrativas e financeiras da
contratação, poderão acessar o Termo de Referência completo no sítio